**Ques.** 210. *Dum quis per legatum vel procuratorem suum suscipit aliquem ex Baptismo vel confirmatione, quis eorum contrahat cognitionem spiritualē.*

**1.** **R** Esp. primū: Imprimis talis legatus, procurator vel mandatarius non contrahit illam cognitionem; siquidem ut sit verus patrinus seu susceptor, adeoque cognitionem